
1 X. 1370

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 32 Ljubljana, 30. septembra 1970 Cena 1,20 din Leto XXVII

vsebina:

201. Sklep o določitvi programa geodetskih del za leto 1970
202. Odločba o razrešitvi in imenovanju namestnika predsed­

nika in tajnika višjega republiškega disciplinskega sodišča
203. Odločba o imenovanju začasnega direktorja višje šole za 

organizacijo dela v Kranju

PREDPISI OBČINSKIH SKUPSCTN:

329. Odlok o spremembi generalnega plana — urbanističnega 
programa in urbanističnega načrta mesta Ljubljane za del 
območja Kosez za gradnjo lokalne plinarne (Ljubljana)

330. Odlok o spremembi odloka o splošni prepovedi graditve 
ter prepovedi parcelacije zemljišč na območju mesta 
Ljubljane za del območja zazidalnega otoka SM l — Indu- 
strijsko-servisna cona ob Kamniški progi za graditev 
Toplarne II Ljubljana (Ljubljana)

331. Odlok o spremembi odloka o določitvi območij, za katera 
se izdelajo zazidalni načrti — za del območja zazidalnega 
otoka SM 1 — Industrijsko-servisna cona ob Kamniški 
progi za graditev Toplarne II Ljubljana (Ljubljana)

332. ° Uok o ustanovitvi sklada za pospeševanje razvoja go- 
s darstva Ljubljane (Ljubljana)

333. Odlok o odstopu dela občinskega davka od prometa blaga 
na drobno v trgovini, razen od alkoholnih pijač, skladu

za pospeševanje razvoja gospodarstva Ljubljane (Ljub­
ljana)

334. Odredba o najvišji ravni cen za sveže goveje in svinjsko 
meso v prodaji na drobno (Ljubljana)

335. Sklep o pristopu mesta Ljubljane k demonstracijski grad­
nji na območju stanovanjske soseske MS 3/2 in MS 112/1 — 
Novo Kodeljevo v Ljubljani (Ljubljana)

336. Sklep o izvolitvi sodnikov občinskega sodišča I. Ljubljana 
(Ljubljana)

337. Sklep o pooblastitvi komisije za volitve. Imenovanja in 
kadrovske zadeve, da razpisuje prosta mesta sodnikov 
občinskega sodišča 1. in II. Ljubljana (Ljubljana)

338. Sklep o imenovanju ravnatelja Doma mladine v trgovini 
in gostinstvu v Ljubljani (Ljubljana)

339. Obvezna razlaga tretje alinee 57. člena statuta mesta 
Ljubljane (Ljubljana)

340. Sklep o potrditvi urbanistične dokumentacije, ki v detajlu 
ponazarja del območja zazidalnega otoka MS 2 — Kode­
ljevo (Ljubljana!

341. Sklep o potrditvi urbanistične dokumentacije, ki v detajlu 
ponazarja del območja zazidalnega otoka MS 2 — Kode­
ljevo (Ljubljana)

SPLOŠNI AKTI KOMUNALNIH SKUPNOSTI
341. Sklep o ustanovitvi skiipnosti zdravstvenega zavarova­

nja kmetov Ljubljana

201.

Na podlagi drugega odstavka III. točke odloka o 
finančnem programu za financiranje geodetskih del na 
območju SR Slovenije za obdobje 1968 do 1970 (Uradni 
list SRS, št. 10-72/68) je Izvršni svet Skupščine SR 
Slovenije na 42. seji dne 17. septembra 1970 sprejel

SKLEP
o določitvi programa geodetskih del za leto 1970 

I

Z odlokom o finančnem programu za financiranje 
geodetskih del na območju SR Slovenije za obdobje 
1968 do 1970 (Uradni list SRS, žt. 10-72/68) in z odlo­
kom o spremembi finančnega programa za financira­
nje geodetskih del na območju SR Slovenije za obdob­
je 1968 do 1970 (Uradni list SRS, št. 21-130'70' zago­
tovljena sredstva za leto 1970 v znesku 3,000.000 dinar­
jev se uporabijo za naslednja dela:

dinarjev
— za izdelavo osnovne državne karte v

merilu 1 : 5000 oziroma 1 :10.000 ..................... 277 441
— za izdelavo geodetskih načrtov v me­

rilu 1 :500 do 1 : 5000 ................................... . 2,613.952
— za izdelavo metodologije o bonitira-

nju zemljišč ......................................... 108.607
— Skupaj........................................................ 3,000.000

II

Z republiškimi sredstvi 277.441 dinarjev, določe­
nimi za izdelavo osnovne državne karte, ter s sredstvi

občin in federacije v znesku 4,347.580 dinarjev bo izde­
lana osnovna državna karta v obsegu 151.573 obra­
čunskih hektarjev.

Republiška sredstva, namenjena za soudeležbo pri 
izdelavi osnovne državne karte, se razdelijo po občinah
takole:

Skupna površina V »Šina finančnih
Občina v ha po sredstev za leto

programih 1970
19C8 do 1970 dinarjev

Ajdovščina . . . . . 14.759 19.820
Domžale .... 19.820
Kamnik.................... 38.541
Kranj ..................... 19.820
Maribor .... 30.275
Nova Gorica . . . . . 16.128 19.820
Ptuj........................... . . 35.217 30.695
Škofja Loka . . . . 42.613 19.820
Šmarje pri Jelšah . . .. 4.050 28.830
Skupaj . . . . 277.441

III

Z republiškimi sredstvi v znesku 2,613.952 dinarjev 
in ob sofinanciranju prizadetih občin v znesku 2,642.412 
dinarjev bodo izdelani geodetski načrti v merilu 1 : 500 
do 1 : 5000 za 30 območij v obsegu 4112 obračunskih 
hektarjev in bo reproduciranih 81 listov detajla.

Republiška sredstva, namenjena za soudeležbo pri 
izdelavi geodetskih načrtov, se porazdelijo po občinah 
takole:



0

Stran 598 URADNI LIST SRS

Skup. površina Vifilna
v ha oz. štev. fin. sred.

občina Naselje detajlnih listov za 1970
po programih

19G8 do 1970 dinarjev

Ajdovščina Vipava 121 ha 5.249
Brežice Bi ežice 309 ha 169.350
Dravograd Dravograd 224 ha 50.000
Grosuplje Grosuplje 22 d. 1. 40.000
Gornja Radgona Gornja Radgona 200 ha 15.990
Hrastnik Hrastnik j 65 ha 96.695
Idrija Idrija 20 d. 1. 38.000
Izola Strunjan 50 ha . 15.000
Jesenice Kranjska gora 180 ha 17.776

Žirovnica 873 ha 128.500
Kamnik Kamnik 38 d. 1. 18.625
Krško Krško 382 ha 158.250
Koper Luka Koper osnov, meritve 25.403
Ljubljana Bežigrad Črno'' 280 ha 203.500
Ljubljana Šiška Medvode 264 ha 200.000
Ljutomer Ljutomer 235 ha 102.823
Maribor Maribor (del) 700 ha 384.490
Mozirje Nazarje 92 ha 26.458

Mozirje 35 ha 50.000
Nova Gorica Vrtojba 815 ha 13.075
Novo mesto 1' 'Ijni vrh 200 ha 200.000
Ormož Ormož 317 ha 116.746
Piran Piran mehanogr. 7.553

Strunjan 150 ha 35.000
Radovljica Bled (del) 219 ha 239.500

Bohinj 100 ha 50.000
Sežana TIrpelje-Kozina 65 ha 27.789
Slovenska Bistrica Slovenska Bistrica 480 ha 26.109
Škofja Loka Žiri 200 ha 1 34.082
Zagorje ob Savi Zagorje ob Savi 158 ha 81.432
Žalec Žalec 130 ha 36.557

S k u p-a j 2,613.952

St. 32 — 30. XX. 1970

Opomba

reprod.

reprod.

reprod.

IV V

Sredstva za izdelavo metodologije o bonitiranju 
zemljišč v znesku 108.607 dinarjev bodo uporabljena 
za nadaljevanje pripravljalnih del, za izdelavo osnut­
kov metodologije bonitiranja zemljišč in obnove ka­
tastrske klasifikacije ter za izdelavo osnutka navodila 
o načinu in postopku izvedbe bonitiranja in obnove 
katastrske klasifikacije zemljišč.

Ta sklep se objavi v »Uradnem listu SRS«.

St. 45-6/68
Ljubljana, dne 17. septembra 1970.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Podpredsednik
Dr. France Hočevar 1. r.

202.

Na podlagi četrtega odstavka 54. člena zakona o 
samoupravljanju delovnih 'ljudi v upravnih organih 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 20-218/65) je Iz­
vršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

I. Razrešita se namestnik predsednika višjega repu­
bliškega disciplinskega sodišča Miha Potočnik in 
tajnik tega sodišča Franc V i r n i k.

II. V višje republiško disciplinsko sodišče se ime­
nujeta:

za namestnika predsednika Fedor Tominšek, 
diplomirani pravnik in samostojni svetovalec v sekre­
tariatu za zakonodajo v Izvršnem svetu;

Za tajnika Metka Jamšek, pravnica in strokov­
na sodelavka v uradu Izvršnega sveta'za prošnje in 
pritožbe.

III. Ta odločba velja takoj.

St. 021-9/62

Ljubljana, dne 18. septembra 1970.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Podpredsednik 
Dr. France Hočevar 1. r.



St. 32 — 30. IX. 1970 URADNI LIST SRS Stran 599

203.

Na podlagi tretjega odstavka 19. ćlena D&neljnega 
zakona o zavodih (Uradni list SFRJ, "št. 5-33/65, št. 
50-551/68 in št. 55-649/69) v zvezi z zakonom o ustano­
vitvi višje šole za organizacijo dela v Kranju (Uradni 
list SRS, št. 26-152/70) je Izvršni svet Skupščine SR 
Slovenije

odločil:

lija Jurančič, diplomirani pravnik in profesor 
višje šole za organizacijo dela v Kranju, se imenuje

za začasnega direktorja višje šole za organizacijo dela 
v Kranju.

St. 022-88/69

Ljubljana, dne 18. septembra 1970.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Podpredsednik
Dr. France Hočevar 1. r.

Predpisi občinskih skupščin

SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANE

329.

Na podlagi 6. člena zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS, št. 16/67), 1. in 2. člena odloka 
o uskladitvi generalnega plana urbanističnega razvoja 
mesta Ljubljane z določbami zakona o urbanističnem 
planiranju (Glasnik, št. 23/67) ter 21. in 163, člena sta­
tuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je 
skupščina mesta Ljubljane na 5. ločeni seji mestnega 
zbora dne 21. septembra 1970 in 5. ločeni seji zbora 
delovnih skupnosti dne 24. septembra 1970 sprejela

ODLOK

o spremembi generalnega plana — urbanističnega pro­
grama in urbanističnega načrta mesta Ljubljane za del 

območja Kosez za gradnjo lokalne plinarne

4 1. člen

Sprejme se sprememba generalnega plana — ur­
banističnega programa in urbanističnega načrta mesta 
Ljubljane za območje, ki ga omejujejo parcele s šte­
vilkami 1349, 1348, 1350, 1351, 1352, 1353, 1354, 1355, 
1347, 1359, 1356, 1588, 1587 k. o. Dravlje in parcele s 
številkami 838, 839, 1486/1, 840/1 in 840/2 k. o. Glince.

2, člen

Nezazidljive zelene, obdelovalne in gozdne povr­
šine iz prejšnjega člena tega odloka, se spremenijo v 
površine za mestne javne službe in naprave ter se na­
menijo za zgraditev lokalne plinarne za potrošno ob­
močje Kosez, Draveljske gmajne in Podutika.

3. člen

Območje iz 1. člena tega odloka se ureja na pod­
lagi skupinske lokacijsko-tehnične dokumentacije, ki 
jo je pod številko 5055/69 A v decembru 1969 izdelal 
Ljubljanski urbanistični zavod in katera v detajlih 
grafično in tehnično ponazarja urbanistični načrt me­
sta Ljubljane za to območje.

4. člen

Grafični prikaz spremembe generalnega plana — 
urbanističnega programa in urbanističnega načrta me­
sta Ljubljane za območje iz 1. člena tega odloka je 
sestavni del tega odloka in je stalno na vpogled ob­
čanom in organizacijam pri upravnem organu skupšči­
ne občine Ljubljana Šiška, ki ie pristojen za urbani- 
z.em in gradbene zuadeve, strokovni službi za urbanizem 
pri skupščini mesta Ljubljane( Ljubljanskem urba­
nističnem zavodu in Geodetski upravi skupščine me­
ta Ljubljane.

5. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka vrši urba­
nistična inšpekcija pri upravi za inšpekcijske službe.

6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

St. 010-088/70 N.

Ljubljana, dne 24. septembra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsednik Predsedujoči zboru delovnih
mestnega zbora skupnosti

dr. Majda Strobl 1. r. Lojze Blenkuš, dipl. ing. 1. r.



Stran 600 URADNI UST SRS St. 32 — 30. IX. 1970

330.

Na podlagi 16. člena zakona o urbanističnem pla­
niranju (Uradni list SRS, št. 16/67) ter 21. in 163. člena 
statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je 
skupščina mesta Ljubljane na 5. ločeni seji mestnega 
zbora dne 21. septembra 1970 ih 5. ločeni seji zbora 
delovnih skupnosti dne 24. septembra 1970 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o splošni prepovedi graditve ter 
prepovedi parcelacije zemljišč na območju mesta Ljub­
ljane za del območja zazidalnega otoka SM 1 — Indu- 
strijsko-servisna cona ob Kamniški progi za graditev 

Toplarne II Ljubljana

1. člen

V petem odstavku 1. člena odloka o splošni pre­
povedi graditve ter prepovedi parcelacije zemljišč na 
območju mesta' Ljubljane (Glasnik, št. 39/67), se pri 
območju zazidalnega otoka SM 1 — Industrijsko-ser- 
visna cona ob Kamniški progi izločilo zemljišča s par­
celnimi številkami 90, 9L 92, 93/1, 136, 137, 138, 139, 140, 
141. 68. 71, 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 81, 82. 83. 84, 
85 in 142 k. o. Spodnja Šiška ter parcela št. 98 k. o. 
Dravlje.

2. člen

Za del območja zazidalnega otoka ŠM 1 — Indu- 
strijsko-servisna cona ob Kamniški progi iz 1. člena 
tega odloka ne velja splošna prepoved graditve ter 
prepoved parcelacije zemljišč, zato se ustrezno popravi 
tudi grafični prikaz iz 4. člena citiranega odloka.

3. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja 
urbanistična inšpekcija pri upravi za inšpekcijske 
službe.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

Št. 010-089/70

Ljubljana, dne 24. septembra 1970.

Predsednik skupščine mesta
Ljubljane s

Miha Košak, dipl. ing. 1- r.

Predsednik Predsedujoči zboru delovnih
mestnega zbora skupnosti

dr. Majda Strobl 1. r. Lojze Blenkuš, dipl. ing. 1- r.

331.

Na podlagi 1. alinee 6. člena zakona o urbanistič­
nem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) ter 21. in 
163. člena statuta n/iesta Ljubljane (Uradni list SRS, 
št. 14/70) je skupščina mesta Ljubljane na 5. ločeni seji 
mestnega zbora dne 21. septembra 1970 in 5. ločeni se­
ji zbora delovnih skupnosti dne 24. septembra 1970 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o določitvi območij, za katera se 
izdelajo zazidalni načrti — za del območja zazidalnega 
otoka ŠM 1 — industrijsko-servisna cona ob Kamni­

ški progi za graditev Toplarne II Ljubljana

1. člen
V petem odstavku 1. čjena odloka o določitvi ob­

močij za katera sfe izdelajo zazidalni načrti (Glasnik, 
št. 39/67) se pri območju zazidalnega otoka SM 1 Indu­
strijsko-servisna cona ob Kamniški progi izloči območ­
je s parcelnimi št. 90. 91, 92, 93/1, 136. 137. 138, 139. 140, 
141, 68, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 85 
in 142 k. o. Spodnja Šiška ter parcela št. 98 k. o. Drav­
lje.

" člen
Za izločeno območje iz 1. člena tega odloka se ne 

izdela zazidalni načrt, zato se ustrezno popravi tudi 
grafični prikaz območij iz 2. člena citiranega odloka.

3. člen
Izločeno območje iz 1. člerta tega odloka se ureja 

na podlagi lokacijsko-tehnične dokumentacije, ki se 
izdela v skladu z urbanistično dokumentacijo, ki jo je 
pod šifro projekta 1042/68 v oktobru 1968 izdelal Ljub­
ljanski urbanistični zavod in katera v detajlu grafično 
in tehnično ponazarja urbanistični načrt mesta Ljub­
ljane za to območje.

4. člen
Lokacijsko dovoljenje za zgraditev Toplarne II 

Ljubljana se sme izdati potem, ko svet za urbanizem 
pri skupščini mesta Ljubljane izda sklep o skladnosti 
lokacijsko-tehnične dokuihentacije z urbanističnim na­
črtom mesta Ljubljane.

5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka vrši ur­

banistična inšpekcija pri upravi za inšpekcijske službe.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »tlrad- 

nem listu SRS«.

Št. 010-090/70
Ljubljana, dne 24. septembra' 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsednik Predsedujoči zboru delovnih
mestnega zbora skupnosti

dr. Majda Strobl 1. r. Lojze Blenkuš, dipl. ing. 1. r.



St. 32 — 30. IX. 1970 URADNI LIST SRS Stran 601

332.

Na podlagi 68. člena zakona o linanciranju druž­
benopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36/64) ter 50., 51.,' 52. in 78. člena statuta me­
sta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je skupščina 
mesta Ljubljane na 5. ločeni seji mestnega bzora dne 
21. septembra 1970 in 5. ločeni seji zbora delovnih 
skupnosti dne 24. septembra 1970 sprejela

(

ODLOK

o ustanovitvi sklada za pospeševanje razvoja gospo­
darstva Ljubljane

1. člen

Ustanovi se sklad za pospeševanje razvoja gospo­
darstva Ljubljane (v nadaljnjem besedilu: sklad), ki 
je sklad mesta Ljubljane.

2. člen

Namen sklada je zbiranje, združevanje in uprav­
ljanje sredstev za pospeševanje razvoja gospodarstva 

.uuijane.

3. člen

Dohodki sklada so:

1. sredstva, ki jih prispeva skupščina mesta Ljub­
ljane,

2. sredstva, ki jih prispevajo skupščine občin 
Ljubljane,

3. sredstva, ki jih prispevajo delovne organizacije,

4. posojila,

5. drugi dohodki.

Sklad lahko najema posojila.

4. člen

Sredstva sklada’ se dajejo kot kredit in se uporab­
ljajo v skladu s smernicami1 za gospodarski in druž­
beni razvoj mesta.

5. člen

Sklad je pravna oseba.

Upravljanje sklada temelji na načelih družbenega 
upravljanja.

Organ upravljanja je upravni odbor sklada.
Upravni odbor šteje 9 članov in ga imenuje skup­

ščina mesta.
Mandatna doba članov traja dve leti.
Sklad ima statut, ki ga sprejme upravni odbor, 

potrdi pa skupščina mesta.

6. člen

Za finančno in materialno poslovanje se uporab­
ljajo predpisi o materialnem poslovanju državnih orga­

nov in določila zakona o financiranju družbenopoli­
tičnih skupnosti v SR Sloveniji.

7. člen

Sklad imd obvezno rezervo. Višina in način upo­
rabe rezerve se določita s finančnim načrtom.

• 8. člen

Za obveznosti sklada je odgovoren sklad z vsemi 
svojimi sredstvi.

9. člen

Upravni odbor sklada je dolžan poročati o svojem 
delu skupščini mesta na njeno zahtevo, najmanj pa 
enkrat na leto.

10. člen *

Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta 
je predsednik upravnega odbora sklada ali član uprav­
nega odbora, ki ga določi upravni odbor.

11. člen
Administrativne, tehnične in finančne posle sklada 

opravljajo pristojni upravni organi skupščine mesta.

12. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem ligtu SRS«.

St. 010-092/70
Ljubljana, dne 24. septembra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsednik Predsedujoči zboru delovnih
mestnega zbora skupnosti

dr. Majda Strobl 1. r. Lojze Blenkuš, dipl. ing. 1. r.

333.

Na podlagi 40., 50. in 78. člena statuta mesta Ljub­
ljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je skupščina mesta 
Ljubljane na 5. ločeni seji mestnega zbora dne 21. 
septembra 1970 in 5. ločeni seji zbora delovnih skupno­
sti dne 24. septembra 1970 sprejela

ODLOK

o odstopu dela občinskega davka od prometa blaga na 
drobno v trgovini, razen od alkoholnih pijač, skladu za 

pospeševanje razvoja gospodarstva Ljubljane

1. člen

Mesto Ljubljana odstopa skladu za pospeševanje 
razvoja gospodarstva Ljubljane (v nadaljnjem bese­



Stran 602 URADNI UST SRS St. 32 — 30. IX. 1970

dilu: sklad) 14"/o od deleža mesta Ljubljarfc na občin­
skem davku od prometa blaga na drobno v trgovini, 
razen od alkoholnih pijač, vplačanem v času od 1. ja­
nuarja do 31. decembra 1970.

2. člen

Sredstva iz 1. člena tega odloka se izločajo iz ra­
čuna 21120 pri službi družbenega knjigovodstva na ra­
čun sklada.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

St. 010-093/70

Ljubljana, dne 24. septembra 1970.

Predsednik skupščine mesta
Ljubljane j

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsednik Predsedujoči zboru delovnih
mestnega zbora skupnosti

dr. Majda Strobl 1. r. Lojze Bienkuš, dipl. ing. 1. r.

3. člen

V okviru poprečnih drobnoprodajnih cen za posa­
mezne vrste mesa, ki so navedene v 2. členu te odred­
be, izdaja Zavod za analize in cene Ljubljana soglasja 
k cenam za posamezne kakovostne razrede mesa.

4. člen

Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati 
odredba o oblikovanju cen za sveže meso v prodaji 
na drobno (Glasnik, št. 20/68).

5. člen

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 010-094/70

Ljubljana, dne 24. septembra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. Ing. 1. r.

/

334. 335.

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o 
oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni list 
SFRJ, št. 12/67), odloka o natančnejših pogojih za 
ukrepe neposredne družbene kontrole cen za meso 
(Uradni list SRS, št. 17/70), in 20. in 163. člena sta­
tuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je 
skupščina mesta Ljubljane na 5. ločeni seji mestnega 
zbora dne 21. septembra 1970 in 5. ločeni seji zbora 
delovnih skupnosti dne 24. septembra 1970 sprejela

Na podlagi druge alinee 22. ter 21. in 163. člena 
statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14-70) in 
v skladu s sprejetimi načeli stanovanjske politike v 
Ljubljani je skupščina mesta Ljubljane na 5j ločeni 
seji mestnega zbora dne 21 septembra 1970 ter 5. lo­
čeni seji zbora delovnih skupnosti dne 24. septembra 
1970 sprejela

SKLEP

' l
ODREDBO

o najvišji ravni cen za sveže goveje in svinjsko meso 
v prodaji na drobno

. - I

o pristopu mesta Ljubljane k demonstracijski gradnji 
na območju stanovanjske soseske MS 3/2 in MS 112/1 

— Novo Kodeljevo v Ljubljani

1. člen
1. člen

Ta odredba določa najvišje cene za sveže goveje in 
svinjsko meso v prodaji na drobno na območju me­
sta Ljubljane.

- /2. člen

Poprečne drobnoprodajne cene ne smejo presegati
naslednjega zneska:

din

— za kg telečjega mesa....................................21,80
— za kg baby beef..............................................17,80
— za kg mesa mlade pitane, govedi . , , 16,90
— za kg govejega mesa I. vrste.....................15,70
— za kg govejega mesa II. vrste . , , . . 14.00
— za kg svinjskega mesa...............................16,40

Z namenom, da se uveljavijo sprejeta načela sta­
novanjske politike mesta Ljubljane ter zagotovi kom­
pleksna izgradnja kvalitetnega naselja in s tem po­
spešeno odpravlja stanovanjski primanjkljaj v mestu, 
pristopa mesto Ljubljana k sporazumu o poslovno teh­
ničnem sodelovanju pri izgradnji sfanovanjske soseske 
MS 3/2 in MS 112/1 — Novo Kodeljevo v Ljubljani.

2. člen

Predsednik skupščine mesta Ljubljane je poobla­
ščen, da v imenu mesta sklene z zainteresiranimi or­
ganizacijami sporazum in druge akte o poslovnp-teh- 
ničnem sodelovanju pri izgradnji stanovanjske soseske 
MS 3/2 in MS 112'! — Novo Kodeljevo v Ljubljani v 
skladu s sprejetimi načeli v osnutku sporazuma.



St 32 — 30. IX. 1970 URADNI LIST SRS Stran 603

3. člen

Ta sklep začne veljati osmi dan po .objavi v »Urad­
nem listu SRS«. *

St. 010-091/70

Ljubljana, dne 24. septembra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

336.

Na podlagi 12. člena zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20/65) in 32., 78. ter 
163. člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, 
št. 14/70) je skupščina mesta Ljubljane na 5. ločeni 
seji mestnega zbora dne 21. septembra 1970 in 5. loče­
ni seji zbora delovnih skupnosti dne 24. septembra 
1970 sprejela

SKLEP

o izvolitvi sodnikov občinskega sodišča I. Ljubljana

1

Za sodnika občinskega sodišča I. Ljubljana se iz­
volita : Janez Bajc, dipl. pravnik in Zmaga Luk­
man, dipl. pravnik.

Ta sklep velja, ko enak sklep sprejme tudi skup­
ščina občine Litija.

St. 010-095/70

Ljubljana, dne 24. septembra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

337.

Na podlagi 16. člena temeljnega zakona o sodi­
ščih splošne pristojnosti (Uradni list SFRJ, št. 7/65), 
prvega odstavka 12. člena in 13. člena zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20/65, 32. in 
163. člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, 
št. 14/70) je skupščina mesta Ljubljane na 5. ločeni 
seji mestnega zbora dne 21. septembra 1970 in na 5. 
ločepi seji zbora delovnih skupnosti dne 24. septem- 
bra l970 sprejela

SKLEP

o pooblastitvi komisije za volitve, imenovanja in ka­
drovske zadeve, da razpisuje prosta mesta sodnikov 

občinskega sodišča L in II. Ljubljana

Pooblašča se komisija za volitve, imenovanja in 
kadrovske zadeve skupščine mes(!a Ljubljane, da raz­
pisuje prosta mesta sodnikov občinskega sodišča I. in 
II. v Ljubljani.

St. 010-096/70
*
Ljubljana, dne 24. septembra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl ing. 1. r.

w

338.

Na podlagi 57. člena zakona o srednjem šolstvu 
(Uradni list SRS, št. 18/67 in 20/70) in 24., 78. in 163. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
14/70) je skupščina mesta Ljubljane na 5. ločeni seji 
mestnega zbora dne 21. septembra 1970 in 5. ločeni 
seji zbora delovnih skupnosti dne 24. septembra 1970 
sprejela

SKLEP

o imenovanju ravnatelja Doma mladine v trgovini in 
gostinstvu v Ljubljani

Za ravnatelja Doma mladine v trgovini in gostin­
stvu v Ljubljani se imenuje Janez Jamnik, pred­
metni učitelj.

St. 010-097/70

Ljubljana, dne 24. septembra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

339.

Na podlagi 21. in 163. člena statuta mesta Ljubljane 
(Uradni list SRS, št. 14/70) je skupščina mesta Ljub­
ljane na 5. ločeni seji mestnega zbora dne 21. septemb­
ra 1970 in 5. ločeni seji zbora delovnih skupnosti dne 
24. septembra 1970 sprejela

Obvezno razlago tretje alinee 57. člena statuta mesta 
«

Ljubljane

V tretji alinei 57. člena statuta mesta Ljubljane 
je določeno, da mora mestna skupščina predložiti 
osnutek in predlog urbanističnega programa in urba­
nističnega načrta za območje mesta v obravnavo zbo­
rom volivcev in zborom delovnih ljudi. Namen te do­
ločbe je, da se zagotovi pri sprejemanju teh urbani­
stičnih dokumentov neposredno odločanje občanov in 
delovnih ljudi, da bi se s tem kar najbolj zavarovale 
njihove koristi.

Iz razprave ob sprejemanju statuta mesta Ljublja­
ne in predloženega amandmaja nedvoumno izhaja, da 
se obveznost predložitve osnutka in predloga urbani­
stičnega programa in urbanističnega načrta mesta na­
naša samo na novi osnutek in predlog urbanističnega



Stran 604 URADNI LIST SRS St. 32 — 30. IX. 1970

programa in urbanističnega načrta in s tem seveda 
tudi na nujno revizijo določeno v drugem odstavku 3. 
člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67).

Takšna razlaga ne vpliva na postopek javne raz­
grnitve in na pravico udeležbe občanov in delovnih 
organizacij pri obravnavanju in sprejemanju drugih 
sprememb in dopolnitev urbanističnega programa in 
urbanističnega načrta mesta, ki se opravi v skladu z 
zakonom o urbanističnem planiranju.

Tako tolmačenje je tudi v skladu z duhom statu­
ta, ki sicer uveljavlja kar najbolj demokratične meto­
de in pravice občanov, vendar ne v taki meri, da bi 
povsem zavrle resnično ugotovlejne potrebe manjših 
sprememb.

Št. 010-098/70

Ljubljana, dne 24. septembra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

340.

Na podlagi prvega odstavka 13. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) 
ter 21. in 163. člena statuta mesta Ljubljane (Uradni 
list SRS, št. 14/70) je svet za urbanizem pri skupščini 
mesta Ljubljane na. 11. seji dne 16. septembra 1970 
sprejel

SKLEP
o potrditvi urbanistične dokumentacije, ki v detajlu 

ponazarja del območja zazidalnega otoka MS2 — 
Kodeljevo

1
Potrjuje se urbanistična dokumentacija za del ob­

močja zazidalnega otoka MS2 — Kodeljevo, ki jo je 
pod številko projekta 1143/69 in LD 7425/70 v maju 
1970 izdelal Ljubljanski urbanistični zavod. Citirana 
dokumentacija v detajlu grafično in tehnično ponazarja 
urbanistično ureditev obravnavanega območja in je 
sestavni del tega sklepa.

2
Urbanistična dokumentacija iz 1. točke tega sklepa 

cbsega območje med Povšetovo cesto na jugu, cesto 
Na Peči na severu, obstoječo zazidavo na vzhodu in 
zahodu ter podaja detajlno urbanistično in arhitekton­
sko rešitev preskrbovalnega centra in vzgojno-varstve- 
ne ustanove na tem območju.

3
Nadzorstvo nad izvajanjem tega sklepa opravlja 

urbanistična inšpekcija pri upravi za inšpekcijske 
službe.

4
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.
Št. 010-086/70
Ljubljana, dne 16. septembra 1970.

Predsednik sveta za urbanizem 
pri skupščini mesta Ljubljane 
Marijan Kolarič, dipl. ing. 1. r.

Splošni akti komunalnih skupnosti
SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 

ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 
LJUBLJANA

341.
Na podlagi 101. člena in četrtega odstavka 137. ^le­

na zakona o zdravstvenem zavarovanju in o obveznih 
oblikah zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, št. 26- 
147/70) je sprejela skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Ljubljana na 18. 
seji dne 28. septembra 1970 f

SKLEP
o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Ljubljana

1
Komunalna skupnost zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Ljubljana, ki zajema zavarovance-kmete na 
območju občin Ljubljana Bežigrad, Ljubljana Center, 
Ljubljana Moste-Polje, Ljubljana Šiška, Ljubljana 
Vič-Rudnik, Cerknica, Domžale, Grosuplje, Hrastnik, 
Kamnik, Kočevje, Litija, Logatec, Ribnica, Trbovlje, 
Vrhnika, Zagorje, postane »Skupnost zdravstvenega 
zavarovanja kmetov Ljubljana«.

2
Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Ljub­

ljana ima skupščino in druge organe, ki jih določa sta­
tut skupnosti.

3
Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Ljub­

ljana je pravna oseba in ima sedež v Ljubljani, Mi­
klošičeva c. 24.

4 |.
Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Ljub­

ljana prevzame v celoti premoženje Komunalne skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Ljubljana, 
prav tako prevzame tudi nasproti tretjim osebam vse 
obveznosti in terjatve te skupnosti.

5
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
Št. 190 E-12/70
Ljubljana, dne 28. septembra 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Ljubljana
Predsednik

Alojz Jakopič 1. r.

Izdaja časopisni zavod »Uradni list SRS« — Direktor in odgovorni urednik: Joie Jurač — liske tiskarna -Tonete romSlča«. 
vsi v bjubljanl — Naročnina: akontacija za leto 1970 - M din — Reklamacile se upo^trvaic le meser dni oo izidu vsak« «te- 
vUke — Uredništvo In uprava: bjubljana. Veselova 11 ooStnt predal 579'VU — Telefon: dl>ektr>r. uredništvo, uprava in 

knileovodstvo: 80 701. orodaia. preklici In naročnine 7? 57S — Čekovni o,.ioi-g.*o


